
Ti z gumy

Znouzectnost

Nad těmi z gumy
dobře není mi
co se roztahují
všemi režimy
elastický úsměv
s tváří nevinnou
jako chobotnice
si tě přivinou

Ovinou tě pevně
nemůžeš se hnout
aby tě pak mohli
pěkně natáhnout

Nad těmi z gumy
dobře není mi
co se roztahují
všemi režimy
elastický úsměv
s tváří nevinnou
jako chobotnice
si tě přivinou

Nezranitelní
v pancíři gumovém
pěst uvízne ti
ve slizu třaslavém

Člověk však ty z gumy
přec jen polituje
zbude po nich prázdno
jak když vygumuje
vygumuje ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

